מכל האמור, אני מורה על שחרורה של גב' מאירה אור שלם מתפקידה כמפקחת ומבטלת ערבותה.

אביה של המבקשת, מר ניסים כהן ת.ז. 057483018, יחתום על ערבות צד ג' בסך 15,000 ₪.

שירות המבחן מתבקש להגיש תסקיר משלים אשר יבחן בין היתר אפשרות להקלות בתנאי שחרורה של המבקשת וזאת
תוך 30 ימים מהיום.

ניתנה והודעה היום ט"ז סיוון תשע"ו,
22/06/2016 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה